MOCÃO DE APOIO

Câmara Municipal de Ibitinga

11111111111 111111111 III
Protocolo Geral ri" 3188/2018

Data O '10 2018 Horário .  17:17
Legislativo - MOC 467/2018

da -&Prit" eia CD

- 	 (c_Yaciewaick,

ASSUNTO: Moção de Apoio a TV Cidade por mais uma edição do Troféu TV Cidade que
realizar-se-á no próximo dia 18 de outubro do corrente ano.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Roosevelt Antônio de Rosa

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, seja consignado na
Ata dos Trabalhos da presente Sessão, Moção de Apoio, nos termos do artigo 225, Parágrafo 1°, Inciso
III do Regimento Interno desta Casa, à TV Cidade pela entrega do Troféu TV Cidade que acontecerá
no próximo dia 18 de outubro.

É com grande satisfação que parabenizo o Senhor Roosevelt por mais uma edição desse
prêmio muito importante para quem foi destaque em nosso município. É uma tradição o evento que
tem como mentor o querido Roosevelt, e não poderia deixar de apoiar, pois se trata de um
reconhecimento para as empresas que receberão o troféu e um incentivo para que o trabalho nunca
pare.

Sendo assim, solicito que cópia desta seja encaminhada ao Roosevelt, como apoio do
Poder Legislativo Ibitinguense por mais esta edição, e que ela aconteça por muitos e muitos anos,
como forma de agradecimento às empresas ibitinguenses.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 1° de outubro de 2018.

o Senhor

 E

A Sua Exc
ANTONIO ES
Presidente da Câmara unicipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1